工作通知
重庆人文科技学院党政办公室

关于举行2022年新生开学典礼的通知

各二级学院、各部门：

根据学校工作安排，决定采取线下典礼+线上“钉钉”直播方式举行重庆人文科技学院2022级新生开学典礼，现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2022年9月16日（星期五）上午9:00

二、会议地点

1.线下地点：行知艺术厅

2.线上地址：（关注学生处具体通知）
三、参会人员

1.线下：全体校领导，各职能部门负责人，各二级学院院长，教师代表、新生代表；

2.线上：各二级学院党总支（直属党支部）书记、副书记，新生辅导员，全体新生。

四、会议形式

线下主会场+线上“钉钉”同步直播

五、具体要求

1.请线下主会场参会人员，做好个人防护，戴好口罩，着正装，佩戴校徽，并于8：40前进入主会场，按照安排位置隔位入座。
2.请学生处牵头，各二级学院具体负责统筹安排好新生收看开学典礼网络直播（8：40前进入直播间），并将新生收看情况汇总，纳入入学教育考核。
特此通知

重庆人文科技学院党政办公室
2022年9月14日
- 2 -
- 2 -